様式第1号(第5条関係)

令和　　年　　月　　日

村山市長　　　　　　あて

	申請者
	住所
名称及び代表者名
電話番号

村山市小規模企業活性化補助金交付申請書

　令和　　年度における小規模企業活性化事業について、下記のとおり実施しますので、村山市小規模企業活性化補助金制度交付要綱第5条の規定により補助金の交付を申請します。商工観光課職員が申請者の住民登録の状況及び、市税・水道料金・下水道使用料等の納付状況を確認することについて同意します。

記

1 補助事業の目的

2　補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　円

3　添付書類
　（１）事業計画書及び収支予算書（様式第8号）
　（２）見積書

様式第8号(第5条関係)

事業計画書及び収支予算書

１　事業者の名称等
	事業者の氏名及び名称

	代表者名（法人の場合）

	従業員の数
	　　　　　　　　　　　　　人

	業種

２　導入の目的

[bookmark: _GoBack]
３　設備等の種類・型式及び導入等時期

	設備等の種類
	型　式
	数量
	金額（円）
	導入時期

	令和

　　年　　月

４　収支予算書
　　収入の部
	項　目
	予算額（円）
	摘　要

	市補助金

	自己資金

	計

　　支出の部
	項　目
	予算額（円）
	摘　要

	計

1